JS1AF-18V Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
Panasonic JS1AF-18V Panasonic සපය නා Panasonic ෙබ හ නා
JS1AF-18V
Panasonic Semiconductor JS1AF-18V
Panasonic
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය JS1AF-18V
පාදක Panasonic
තර RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 18V
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 3483 pcs
ද ත පත
ෙව යතාව (උප ම) 12.6 VDC
ෙව යතාව අ ය කර න ( ) 1.8 VDC
මා ෙ  ලාසය PC Pin
මාරැව ඵ දන 250VAC, 100VDC - Max
මාලාව JS
 හැ ෙ  ෙ ලාව 10ms
ෙ  ව ගය General Purpose
ඇ රැ  ම Bulk
ෙමෙහ  උ ණ වය -40°C ~ 70°C
ෙ ලාව යා මක කර න 10ms
ථාපන ව ගය Through Hole
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
ෙ ෂාංග Sealed - Flux Protection
තරා මක සටහන General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 18VDC Coil Through Hole
ස බ කරණ ෙ ය (ව තමාන) 10A
ස බ ධක ර ය Silver Alloy
ස බ ධක ආකෘ ය SPST-NO (1 Form A)
ස ෙ◌ව  ෙ◌ෙව යතාවය 18VDC
ෙක  ව ගය Non Latching
ෙක  ර ෙර ධය 900 Ohms
ෙක  පව 360 mW
ෙක  ව ම 20.0mA
JS1AF-18V
ෙකාට  අංකය: JS1AF-18V
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Panasonic
පාදනය තරය RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 18V
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 3483 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
JS1AF-18V.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
JS1AF-18V ව ගෙ  තර
JS1AF-18V.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
JS1A-F-9V-F
පාදක :  Panasonic
තර:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 9V
ගබඩාෙ  ඇත:  84263 pcs
RFQ
JS1A-F-5V-F
පාදක :  Panasonic
තර:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 5V
ගබඩාෙ  ඇත:  51579 pcs
RFQ
JS1A-F-6V-F
පාදක :  Panasonic
තර:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 6V
ගබඩාෙ  ඇත:  60475 pcs
RFQ
JS1AF-12V-F
පාදක :  Panasonic
තර:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
ගබඩාෙ  ඇත:  82807 pcs
RFQ
JS1AF-18V-F
පාදක :  Panasonic
තර:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 18V
ගබඩාෙ  ඇත:  84954 pcs
RFQ
JS1AF-24V-F
පාදක :  Panasonic
තර:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
ගබඩාෙ  ඇත:  84085 pcs
RFQ
JS1AF-5V
පාදක :  Panasonic
තර:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 5V
ගබඩාෙ  ඇත:  5333 pcs
RFQ
JS1AF-24V
පාදක :  Panasonic
තර:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
ගබඩාෙ  ඇත:  3452 pcs
RFQ
JS1AF-12V
පාදක :  Panasonic
තර:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
ගබඩාෙ  ඇත:  6420 pcs
RFQ
JS1A-F-48V-F
පාදක :  Panasonic
තර:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
ගබඩාෙ  ඇත:  42488 pcs
RFQ
JS1AF-48V
පාදක :  Panasonic
තර:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
ගබඩාෙ  ඇත:  6694 pcs
RFQ
JS1AF-48V-F
පාදක :  Panasonic
තර:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
ගබඩාෙ  ඇත:  56416 pcs
RFQ